
zakázka CB-190108
Sorent.cz

Lannova14/9

České Budějovice, 37001

Web: http://sorent.cz/

Dlouhodobý pronájem pokoje č. 2, v domě, Lipno nad
Vltavou.

Eva Kubátová
+420 725 967 067
eva.kubatova@sorent.cz

8.500 ,-
za měsíc + záloha na služby ve výši 1

500 Kč

V zastoupení majitele nabízíme k dlouhodobému pronájmu pokoj č.2, který se nachází v domě, v Lipně nad Vltavou. Pokoj je
vybaven nábytkem a je umístěn ve II.NP. Jeho obytná plocha je cca 16m2 s jedním oknem situovaným na severovýchodní stranu
a je plně vybaven koupelnou s WC, sprchovým koutem, televizním přijímačem, satelitním přijímačem, ledničkou 50l, rychlovarnou
konvicí a základním nádobím pro dvě osoby. Pokoj je po dobu nepřízně počasí vytápěn ústředním teplovodním topením. V koupelně
je instalovaný radiátorový žebřík s elektrickou vložkou, která zajišťuje dodávku tepla mimo období topné sezóny. Parkování je
zajištěno před domem.

Město: Lipno nad Vltavou Typ nemovitosti: Byt
Subtyp nemovitosti: 1+kk Operace: Pronájem
Vlastnictví: Osobní Stav objektu: velmi dobrý
Plocha podlahová: 16 m2 PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Sorent.cz

Lannova14/9

České Budějovice , 37001

 
Telefon: +420725967067

Email: eva.kubatova@sorent.cz

Web: http://sorent.cz/




